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سیمرغ بلورین بهترین کارگردان به بهروز افخمی برای صبح اعدام، سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول زن به مارال بنی آدم

برای فیلم «پروین» و سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول مرد به ارسطو خوشرزم برای فیلم «صبح اعدام» اهدا شد.
 
ایستگاه پایانی جشنواره بینالمللی فیلم فجر؛ 

چهلو دومین جشنواره بینالمللی فیلم فجر به ایستگاه پایانی رسید.

 

به گزارش اسپادانا خبر، مراسنم اختتامیه جشنواره فیلم فجر با حضور جمعی از هنرمندان و مدیران به همراه هیات داوران و
اهالی رسانه در سالن همایشهای برج میلاد برگزار و برندگان سیمرغ بلورین این دوره معرفی شدند.

 

 

در بخش مسابقه بینالملل (مقاومت) و بخش فلسطین؛ روح و دم با تقدیر از فیلم های «آسمان غرب» و «مجنون»،
دیپلم افتخار به محمدحسین حقیقت برای فیلم «پرواز ۱۷۵» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین فیلم این بخش نیز به خیراالله تقیانیپور برای فیلم «قلب رقه» تعلق گرفت.

سیمرغ بلورین بهترین دستاورد هنری بخش جلوهگاه شرق (مسابقه کشورهای آسیایی - اسلامی) به بازی بازیگر فیلم
«فاطیما» تاسنیا جمیل اهدا شد.

سیمرغ بهترین فیلمنامه هم به نسیم باستانی برای فیلم «ظاهر» رسید.

سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی به محمد عسگری برای فیلم «آسمان غرب» اهدا شد.

سیمرغ بلورین جایزه ویژه هیات داوران به آسخات کوچینچیرکوف برای فیلم »باورینا سالو» رسید.

سیمرغ بلورین بهترین فیلم نیز در این بخش به ذوالجارگل بوروداش برای فیلم «رویای خواب زمستانی» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین دستاورد هنری بخش سینمای سعادت به آنجلوس رالیس برای فیلم «آفرین در عصر سیلاب»
اهدا شد.
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سیمرغ بلورین بهترین فیلمنامه به الساندرو باردانی برای فیلم «بهترین قرن زندگی من» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی به الخاندرو روخاس و خوآن واسکونز برای فیلم «در بدو ورود» اهدا شد.

جایزه ویژه هیات داوران هم به محمود کلاری برای «تابستان همان سال» تعلق گرفت.

سیمرغ بلورین بهترین فیلم به استفان کوماندراف برای فیلم «دستهای بلاگا» اهدا شد.

جایزه بهترین فیلم از نگاه ملی (سیمرغ زرین) که به یاد شهید سلیمانی چند سالی است به جشنواره فجر اضافه
شده باحضور وزیر ارشاد، زینب سلیمانی، محمد خزاعی و مجتبی امینی به حبیباالله والینژاد و محمد عسگری برای

فیلم«آسمان غرب» اهدا شد.
دیپلم افتخار جایزه گوهرشاد به انسیه شاه حسینی و سیمرغ بلورین هم به حبیباالله والی نژاد برای تصویر پزشک زن در

فیلم «احمد» به تهیهکننده حبیب والی نژاد اهدا شد.
 جوایز بخش سودای سیمرغ و نگاه نو

سیمرغ بلورین و جایزه ویژه هیات داوران در بخش نگاه نو به قربانعلی طاهرفر برای فیلم «آپاراتچی» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین کارگردان اول به جواد عزتی برای ساخت «تمساح خونی» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین فیلم اول سینمایی به تهیهکننده «پرویز خان» عطا پناهی اهدا شد.

سیمرغ بلورین و دیپلم افتخار بهترین دستاورد فنی و هنری در بخش فیلمهای نگاه نو به رضا کشاورز برای فیلم «باغ کیانوش»
اهدا شد.

جوایز سودای سیمرغ

سیمرغ بلورین بهترین جلوههای ویژه بصری به محمد برادران برای فیلم «احمد» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین جلوههای ویژه میدانی به حمید رسولیان برای فیلم «دست ناپیدا» اهدا شد. رسولیان جایزه خود را به
حسن تهرانی مقدم پدر موشکی کشور تقدیم کرد.

سیمرغ بلورین بهترین چهرهپردازی به مرتضی کهزادی برای فیلم «احمد» تعلق گرفت.

سیمرغ بلورین بهترین طراحی صحنه به کامیاب امین عشایری برای فیلم «تابستان همان سال» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین طراحی لباس به مهرنوش بیانی برای فیلم «تابستان همان سال» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین صدابرداری به امیر عاشقحسینی برای فیلم «قلب رقه» رسید.

سیمرغ بلورین بهترین صداگذاری به بهمن اردلان برای فیلم «آسمان غرب» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین موسیقی متن به مجید انتظامی برای ساخت موسیقی فیلم «مجنون» رسید.

سیمرغ بلورین بهترین تدوین به حسن حسندوست برای فیلم «پرویز خان» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین فیلمبرداری با حضور محمود کلاری در کنار داوران به کوهیار کلاری برای فیلم «تابستان همان سال» اهدا
شد. (محمود کلاری پدر کوهیار کلاری است.)

دیپلم افتخار بهترین فیلم پویانمایی به محمد مهدی مشهوری برای ساخت فیلم «ببعی قهرمان» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین نقش مکمل مرد به بهزاد خلج برای فیلم «مجنون» اهدا شد.

دیپلم افتخار بهترین بازیگر نقش مکمل زن به مهرو نونهالی برای فیلم «تابستان همان سال» رسید و سیمرغ بلورین بهترین
بازیگر نقش مکمل زن به شبنم قربانی برای فیلم «مجنون» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول مرد با تقدیر از سعید پورصمیمی به ارسطو خوشرزم برای فیلم «صبح اعدام» اهدا
شد.
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دیپلم افتخار بهترین بازیگر نقش اول زن به ساره رشیدی برای فیلم «احمد» اهدا شد.

سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول زن هم به مارال بنی آدم برای فیلم «پروین» رسید.

سیمرغ بلورین بهترین کارگردان به بهروز افخمی برای ساخت فیلم «صبح اعدام« رسید.

سیمرغ بلورین بهترین فیلم به عباس نادران تهیهکننده فیلم «مجنون» رسید.

جایزه آخر با نام جایزه آرمان که توسط شهردار تهران اهدا میشود به فیلم «باغ کیانوش» رسید.

 

 

 گفت:محمد خزاعی، رییس سازمان سینمایی

سال گذشته لحظات تلخی با درگذشت داریوش مهرجویی و پروانه معصومی و دیگر هنرمندان و مشکلات معیشتی
سینما همراه بود که امیدوارم با افزایش بودجه این مشکلات برطرف شود.

وی با اشاره به اتفاقهای سال قبل جامعه و اینکه پس از کرونا و این وقایع سینما در حال تعطیلی بود افزود:

سینما با حضور مردم احیا شد و این باعث خوشحالی است.

او با اشاره به موفقیتهای بینالمللی سینما و وعده افزایش سالنها به ۱۰۰۰ سالن تا پایان سال گفت:

خوشحالم که سیاه نمایی و ناامیدی از آثار سینمایی ایران رخت بربسته است البته به این معنا نیست که
نقد نکنید. ما به سینمای اعتراضی و اجتماعی هم نیاز داریم. امیدوارم فیلمهای اجتماعی هم سال آینده

با رعایت نکات شرعی و ... بیشتر ساخته شود. من از حضور بخش خصوصی در سینما تشکر میکنم و همینطور از
نهادهای مختلف.البته در دهه ۶۰ همین نهادها پشتیبان فیلمها بودند و کسانی مثل عباس کیارستمی،

بهرام بیضایی، ناصر تقوایی با همین نهادها فیلم ساختند نمی دانم چرا الان حضور این نهادها
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بحثبرانگیز میشود؟

نیز با تبریک حلول ماه شوال و آغاز چهل و ششمین محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
 سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت:

تمام برنامههای مهم این ایام با نام فجر برگزار میشود که نام سورهای از قرآن است و این افتخار به
نام جامعه فرهنگ و هنر است. باید برای اتفاق بزرگی که امسال شاهد آن بودیم و اینکه پررونق ترین

دوران را تجربه کردیم تبریک بگویم. امروز جشن فرهنگ و هنر در کشور ماست و سینما این روزهای باشکوه
را در حالی تجربه میکند که با حضور بیش از ۲۷ میلیون نفر مخاطب بیش از هزار میلیارد تومان فروش و
رونق سالنسازی همراه بوده است. جشنواره فجر هم با کمیت و کیفیت خوب برگزار شد و ان شاءالله این مسیر

با قوت ادامه پیدا میکند. خبر مهمی که در دهه فجر اعلام کردیم ساخت بزرگترین مجموعه برای
جشنوارههای هنری است و امیدواریم تا قبل از جشن پنجاه سالگی انقلاب آن را در گذر تهران افتتاح

کنیم.

 

[1] سینمابرچسب ها: 
[2] وزارت ارشاد

[3] انقلاب
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